
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników z przeprowadzonych wyborów na sołtysów i rad 
sołeckich na terenie Gminy Drzewica 

Na podstawie § 24 ust. 6 Statutów Sołectw przyjętych uchwałą nr VIII/76/2025 Rady Miejskiej w Drzewicy 
z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie podziału sołectwa Jelnia i utworzenie sołectwa Augustów oraz nadania 
statutów sołectwa Augustów i sołectwa Jelnia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 1894) oraz Rozstrzygnięcia 
Nadzorczego Nr PNIK-I.4131.90.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2025 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu wyborów na sołtysa i członków rad sołeckich w sołectwach: Augustów i Jelnia 
stwierdza się, że mieszkańcy w/w sołectw dokonali następujących wyborów: 

L.p. Sołectwo Sołtys Skład Rady Sołeckiej 
1. Augustów Woźniak Wojciech Balasińska Natalia 

Balasiński Andrzej  
Wiktorowicz Anna  
Bednarczyk Leszek 

2. Jelnia Węgrecki Władysław Paszko Małgorzata  
Abramczyk Jarosław  
Kowalska Katarzyna  
Mada Piotr  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 11AE1384-3221-433D-9747-2D553A98C673. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


